
            当社解散に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2023 年 3 月 31 日をもちまして、当社を会社解散する事になりましたのでご

連絡申し上げます。1988 年の設立以降、マーケティング機能を提供する会社として皆様に

永らくご愛顧頂きましたことを厚く御礼申し上げます。 

尚、現在当社で行っているマーケティング業務は 2023 年 4 月 1 日より丸紅ファッショ

ンリンク(株)に新設される、マーケティング・EC ビジネス開発部 マーケティング課にて

継続する予定です。 

 

                  記 

 

現：丸紅ファッションプラニング株式会社 

新：丸紅ファッションリンク株式会社 マーケティング・EC ビジネス開発部 マーケティ

ング課 

 

敬具 

 

2023 年 3 月吉日 

                          丸紅ファッションプラニング㈱ 

 

 


